Hernán Quiroz Valenzuela, en representación de CARNES KOSHER MEHADRIN SpA, en 

contra de REALE CHILE SEGUROS GENERALES S.A. 

II. Que, en consecuencia, se condena a la parte demandada a pagar a la demandante, a título 

de indemnización, la suma de UF 1.004,65 (mil cuatro coma sesenta y cinco Unidades de 

Fomento), correspondiente a la mitad del monto total solicitado en la demanda, sin 

considerar el deducible aplicable según la póliza, el cual no podrá ser descontado de esta 

suma. 

III. Que la suma ordenada pagar en el numeral anterior deberá serlo con los intereses